

ES813039

ESTIMATE

Sold To	Ship To
GOOD NEWS REFORM CHURCH 1800 S VALLEY VIEW RD SIOUX FALLS, SD 57106	GOOD NEWS REFORM CHURCH 1800 S VALLEY VIEW RD SIOUX FALLS, SD 57106

Quote Date	home	PO Number	Quote Number
12/12/18	605-212-0006		ES813039

Inventory	Style/Item	Color/Description	Quantity Units	Price	Extension
BT416/859	SOLVE II CARPET TILE INSTALL	TBD	992.00 SY	29.32	29,085.44
	LL on concrete-halls, Rooms L-10, L-11, L-12, steps, landing		992.00 SY	5.25	5,208.00
	Main floor-play area, tech ministry, hall to outside door, main entrance area, halls, office entry, M-10, M-11&12				
D5000	SHAW 5000 ADHESIVE	4 GAL	8.00 EA	79.00	632.00
11529394	JOHNSONITE 4" COVEBASE	TBD	1,560.00 LF	0.89	1,388.40
CB	COVE BASE INSTL		1,560.00 LF	0.75	1,170.00
48-575-04	COVEBASE ADHESIVE	4 GAL	1.00 EA	75.00	75.00
	CARPET GLUEDOWN TEAROUT		992.00 SY	3.00	2,976.00
	GLUED DOWN TEAROUT ON WOOD CHARGED ON A CASE BY CASE BASIS TO BE DETERMINED AT THE TIME OF INSTALL BY THE INSTALLER				
MA904565	CARPET DISPOSAL (\$55/100 SY)		9.00 EA	50.00	450.00
	DOUBLE UNDERCUT STAIR MERCER	TBD	90.00 LF	5.00	450.00
	stairnosing				
SPCL	CARPET TILE STEP		18.00 EA	25.00	450.00
SPCL	FLOOR PREP		20.00 EA	40.00	800.00
	This is an estimate.				

**The project would be completed during normal business hours.
The moving of fixtures and furniture is not included.**

— 12/14/18 —	7:58AM —
Sales Representative(s):	Material: 31,630.84
CHRIS WILLGING	Service: 11,054.00
	Misc. Charges: 0.00
	Sales Tax: 2,774.51
	Misc. Tax: 0.00
	ESTIMATE TOTAL: \$45,459.35



ES813039

ESTIMATE

Sold To	Ship To
GOOD NEWS REFORM CHURCH 1800 S VALLEY VIEW RD SIOUX FALLS, SD 57106	GOOD NEWS REFORM CHURCH 1800 S VALLEY VIEW RD SIOUX FALLS, SD 57106

Quote Date	home	PO Number	Quote Number
12/12/18	605-212-0006		ES813039

Inventory	Style/Item	Color/Description	Quantity	Units	Price	Extension
-----------	------------	-------------------	----------	-------	-------	-----------

To Proceed to installation Scheduling we require 50% down payment on the quote total.

About the Quote and Installation Process:

Although, we strive to be as accurate as possible with our quotes, this is only an estimate based on observed conditions at the time of the measure. Items that typically cause variances include, but are not limited to: subfloor conditions, floor prep, carpet installation peculiarities. All variances arising at installation should be explained by the installer and approved by you the customer. Wood installations require proper humidity levels and can cause delays in your installation if not at the proper levels. The job site should be at a temperature of 70 degrees Fahrenheit plus or minus 10 degrees at the time of installation of any flooring materials. If this is not true, the warranty on the product and installation may be voided.

Please be advised that your particular installer (unless specified by you) will not be identified until the day prior; at which point our warehouse personnel will be calling you to confirm the job and give you an approximated arrival time. Though we do our best to approximate the time of arrival of the installer, it is an approximation and we cannot guarantee an actual time. All installations vary by jobsite conditions and anticipated installation times can take longer than expected. If you have specific installation details or specifications with regards to carpet seams; if you have a preference on the location of the carpet seam - you must express that to the installer before they start, and then remain at the installation location to ensure it is correctly located. Details may include, but are not limited to things such as seam placement or direction of the flooring or pattern direction. Lastly, **ALL** furniture must be removed from the area of installation before the installer can begin. Failure to do so will result in a minimum of **\$30.00 per piece** and in some cases it can be more. Please be aware that this is a construction procedure and during any construction dust and debris will be created. We will do our best to minimize any dust and debris, but will not be held liable for detail cleaning following installation. Furthermore, Thornton Flooring will not be held liable for scratches or small dings in paint that occur during installation. Every effort is made to minimize these damages, but this is a construction procedure and often trim touch up painting or staining will be required following installation.

— 12/14/18 —

Sales Representative(s):
CHRIS WILLGING

	7:58AM —
Material:	31,630.84
Service:	11,054.00
Misc. Charges:	0.00
Sales Tax:	2,774.51
Misc. Tax:	0.00

ESTIMATE TOTAL: \$45,459.35



ES813039

ESTIMATE

Sold To	Ship To
GOOD NEWS REFORM CHURCH 1800 S VALLEY VIEW RD SIOUX FALLS, SD 57106	GOOD NEWS REFORM CHURCH 1800 S VALLEY VIEW RD SIOUX FALLS, SD 57106

Quote Date	home	PO Number	Quote Number
12/12/18	605-212-0006		ES813039

Inventory	Style/Item	Color/Description	Quantity	Units	Price	Extension
-----------	------------	-------------------	----------	-------	-------	-----------

Authorization by you to proceed with installation will be taken as you the customer having read this disclaimer and are in agreement. Furthermore, you agree to pay the quoted price plus any approved change orders in full following satisfactory installation that meets industry standards.

Quotes over 30 days from the measure will have to be reviewed to review current pricing and scheduling lead times.

Additional floor preparation is billed at \$40.00 per man hour.

X _____ Date _____

Disclaimer:
 BALANCE DUE ON DATE OF INVOICE. UNPAID BALANCES SUBJECT TO RETAIL PLUS 18% APR INTEREST RATE AFTER DUE DATE. A MECHANICS LIEN WILL BE FILED ON ALL BALANCES OVER 90 DAYS OLD. IF A MECHANICS LIEN IS FILED, AN ADDITIONAL \$125 WILL BE ADDED TO THE TOTAL BILL. IF YOUR ACCOUNT IS SENT TO COLLECTIONS THERE WILL BE AN ADDITIONAL FEE OF 25% ADDED TO THE TOTAL BILL.
 PLEASE NOTE: NO RETURNS ALLOWED ON SPECIAL ORDER ITEMS. A RESTOCKING CHARGE MAY APPLY.

— 12/14/18 —		7:58AM —
Sales Representative(s):	Material:	31,630.84
CHRIS WILLGING	Service:	11,054.00
	Misc. Charges:	0.00
	Sales Tax:	2,774.51
	Misc. Tax:	0.00
	ESTIMATE TOTAL:	\$45,459.35

